2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                                                                                                      № 172
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 11.09.2024 № 307
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных   и  муниципальных  услуг» администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа  от 11.09.2024 № 307, следующие изменения:

1.1 Разделы 4, 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Богородского

муниципального округа
А.С. Соболева